

روح الله بهرامی در نشست هم اندیشی معتمدین ایلات عشایر گفت: با تعامل و بهره‌گیری از خرد جمعی می‌توانیم در رفع مسائل و مشکلات جامعه مولد، ولی محروم عشایر مؤثر باشیم. به گزارش روابط عمومی اداره کل امور عشایر فارس، روح الله بهرامی در نشست هم اندیشی معتمدین ایلات عشایر گفت: برای ارتقا دادن زندگی افراد عشایر فارس نیازمند همکاری معتمدین عشایری هستیم. وی ادامه داد: با کمک هم می‌توان مشکلات این جامعه محروم را بر طرف کنیم. در این جلسه همچنین مسائل و مشکلاتی چون تأمین آب شرب انسان و دام، اسکان، راههای دسترسی، مسائل بهداشتی و پزشکی خانواده، دغدغه های فرهنگی، مسدود شدن ایل راه ها مورد بحث قرار گرفت. معتمدین عشایر فارس خواستار استفاده از انرژی های نو و تجدید پذیر، فعال شدن شرکت های تعاونی عشایری و خدمات رسانی بیشتر به اعضا، کمک به اشتغال و افزایش درآمد اقتصادی خانوارهای عشایری شدند.

صفحه ۴
شماره ۲۰۰۰
سال بیست و سوم

خبر

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس عنوان کرد:
سازمان تبلیغات اسلامی گسترده ترین شبکه



مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس گفت: این سازمان گسترده ترین شبکه تبلیغی جهت بسترسازی فرهنگی در اقتصاد مقاومتی است. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، حجت الاسلام محمدصادق مهربانی گفت: اقتصاد مقاومتی الگوی بومی و عملی و برخاسته از فرهنگ اسلامی است و تحقق آن جز از راه فرهنگ امکان پذیر نیست. مهربانی افزود: تبلیغات و فرهنگ سازی می‌تواند نقش کلیدی در شکل گیری هویت اسلامی ایرانی، پشتکار، قناعت، کار و تلاش، مصرف تولیدات داخلی داشته باشد و سازمان تبلیغات اسلامی گسترده ترین شبکه تبلیغی برای بسترسازی فرهنگی است. وی افزود: تشکیل کارگاه های آموزشی

مدیرکل کمیته امداد استان فارس خبر داد:
پرداخت ۵۴۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه صندوق ولایت در فارس
سپرده گذاری ۳ میلیارد و ۶۹۰ میلیون ریالی خیران فارسی در صندوق قرض الحسنه امداد ولایت

با اعتباری بالغ بر ۳۲۰ میلیارد ریال، ۱۳ هزار و ۵۰۰ فقره وام حمایتی شامل وام ازدواج، وام محکومین، خرید و بازسازی مسکن به مددجویان تعلق گرفت. وی سقف پرداخت وام های اشتغال زایی تا سقف ۵۰ میلیون تومان و محکومین جرائم غیر عمد را تا سقف ۱۵ میلیون تومان بدون بهره عنوان کرد و گفت: هم اکنون ۵۱ پایه در ادارات کمیته امداد سراسر استان فارس فعال و آماده ارائه خدمات به مشتریان است. مدیرکل کمیته امداد استان فارس از همه خیران و نیکوکاران دعوت کرد تا با سپرده گذاری در صندوق امداد ولایت زمینه کمک به نیازمندان واقعی را فراهم کنند.



وام محکومین، خرید و بازسازی مسکن نیز پرداخت شده است. مدیرکل کمیته امداد فارس افزود: ۱۷۱ خیر فارسی در سه ماهه نخست امسال ۳ میلیارد و ۶۹۰ میلیون ریال در صندوق قرض الحسنه امداد ولایت سپرده گذاری کرده اند. به گفته وی هم اکنون صندوق قرض الحسنه امداد ولایت با اتصال به شبکه شتاب آماده ارائه خدمات بانکی به مردم است و در سرفصل های کارگشایی، اشتغال، درمان، چپیزه و مسکن با کار مزد ۳ درصد به نیازمندان و مددجویان تسهیلات می پردازد. بذرافشان افزود: در این دو ماهه برای رفع مشکلات ۱۲۴ میلیارد ریال تسهیلات حمایتی شامل وام ازدواج

مدیرکل امورعشایر فارس عنوان کرد:
پایان یافتن پروژه های مسکن مهر فارس



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: پیش بینی می‌کنیم تا پایان شهریورماه سال جاری همراه با افتتاح شهرک مهر امام رضا (ع) (لیوی) با داشتن ۵ هزار و ۵۲۵ و حسن ختام پروژه های مسکن مهر استان فارس برگزار شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس فیروز تکاور در بازدید از شهرک مهر امام رضا (ع) افزود: در بازدید

مدیر کارگروه پیشگیری از قاچاق کالا و ارز فارس:
قاچاق کالا سالانه دو میلیون فرصت شغلی را در کشور از بین می برد



دبیر کارگروه پیشگیری از قاچاق کالا و ارز استان فارس گفت: با توجه به حجم تقریبی ۲۰ میلیارد دلار قاچاق کالا در کشور حدود دو میلیون شغل یا فرصت شغلی در کشور از بین می‌رود. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس احمد رحمانیان گفت: وجود گسترده کالای قاچاق در بازارهای داخلی تهدید جدی برای رشد و شکوفایی صنعت داخلی و ایجاد اشتغال پایدار است. چهار ماه پیش مدارس در حد اسکلت رها شده بودند و آسفالت معابر انجام نشده و پیاده‌روها نیز دچار مشکل بودند و پروژه درمانگاه نیز آغاز نشده بود. مدیرکل راه و شهرسازی فارس افزود: پروژه درمانگاه شهرک مهر امام رضا در زمینی به متراژ ۲۱۰۰ متر مربع و زیربنای ۴۴۶ متر مربع در دست احداث است.

دبیر شورای پیشگیری از قاچاق کالا و ارز استان فارس افزود: هیچ نظارتی بر کیفیت تولید، حمل و عرضه مواد خوراکی قاچاق وجود ندارد و بسیاری از مواد خوراکی، آشامیدنی و بهداشتی قاچاق تاریخ مصرف آنها منقضی شده و با جعل تاریخ تولید و مصرف مبادرت به فروش آن می‌کنند. وی ادامه داد: در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴ پرونده های قاچاق کالا و ارز که در مراجع قضایی استان رسیدگی شده ۱۱ درصد رشد داشته است. رحمانیان با اشاره به رشد است.

اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

تعمیر و به روز آوری جایگاه سی ان جی شهرداری کازرون



به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون پس از دو هفته کار فشرده بر روی دستگاه های سی ان جی شهرداری، این جایگاه هم اکنون با وضعیت مطلوب مشغول به خدمت رسانی به شهروندان و هموطنان عزیز است. در همین راستا مسئول جایگاه سی ان جی شهرداری اظهار کردند: با عنایت به آغاز مسافرت های تابستانی و نیاز به بهسازی و ترمیم سالیانه دستگاه ها، این جایگاه نسبت به تعمیرات پیشگیرانه در روزهای اخیر اقدامات لازم را به انجام رسانید. ایشان همچنین عنوان کردند: با توجه به متفاوت بودن نمونه های تجهیزات جایگاه ها و نظر به اینکه هر برند از دستگاه ها دستورالعمل مشخص خود را داشته و ساعات کارکرد هر یک از کمپرسورها طبق دستورالعمل های مخصوصی کار می‌کنند لازم است بهسازی و تعویض

برخورد قاطع شهرداری با عاملان قطع درختان

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون شهردار کازرون اظهار کرد: درختان فضای سبز نقش مؤثری در بهبود شرایط محیطی دارد. وی با بیان اینکه قطع حتی یک درخت در محدوده شهر ممنوع است، گفت: بر اساس لایحه قانونی حفظ و گسترش فضای سبز، تخریب فضای سبز شهری و یا قطع درختان به طور جدی از طریق مراجع ذیصلاح پیگیری و با متخلفان برخورد قانونی می‌شود. مکی گفت: هیچکس مجاز به قطع حتی یک درخت در فضای سبز شهری نیست و چنانچه درختی در محل احداث بنایی قرار بگیرد باید در کمیسیون های مربوطه و بر اساس این قانون بررسی شود ولی در نهایت سعی می‌شود که با توجه به شرایط شهر، حتی الامکان از قطع حتی یک درخت در محدوده شهر جلوگیری شود. در همین راستا مسئول فضای سبز شهر نیز با بیان اینکه چنانچه درختی در محل احداث بنایی واقع شده باشد در ابتدا باید با تغییر نقشه آن بنا، درخت را حفظ کرد، اظهار داشت: اما اگر در نهایت امکان تغییر نقشه وجود نداشت، درخت باید در همان حوالی و در محل همان پلاک ثبتی باز کاشت شود.

وی با اشاره به برخورد قاطع مدیریت فضای سبز شهری با همکاری واحد حقوقی با متخلفان اظهار کرد: با متخلفان بر اساس قانون برخورد می‌شود و پرونده ها جهت ادامه روند رسیدگی به مراجع قضایی ارجاع داده خواهد شد. قانون چه می‌گوید: در نظام جمهوری اسلامی ایران نیز به این موضوع توجه شده است به گونه ای که در قوانین و مقررات مربوط به شهر و شهرداری مطابق ماده ۱ و ۶ لایحه قانونی حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها با کسانی که اقدام به قطع غیرقانونی درختان کنند برخورد قانونی می‌شود. ماده ۱ لایحه قانونی حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها می‌گوید: به منظور حفظ و گسترش فضای سبز و جلوگیری از قطع بی رویه درختان، قطع هر نوع درخت و یا نابود کردن آن به هر طریق در معابر، میادین، بزرگراه ها و پارک ها، بوستان ها، باغات و نیز محله هایی که به تشخیص شورای اسلامی شهر، باغ شناخته شوند در محدوده و حریم شهرها بدون اجازه شهرداری و رعایت ضوابط مربوطه ممنوع است.



قوانین، مقررات و آرای صادره درباره قطع درختان، نکاتی را در این باره مطرح می‌کنند که آگاهی از آنها خالی از فایده نخواهد بود. قانون، قطع درختان در معابر، بزرگراه ها، پارک ها و باغ ها را بدون اجازه شهرداری ها ممنوع کرده است. به طور کلی شاید بتوان گفت قطع درختان در مکان های عمومی شهرها و املاک خصوصی که درخت در آنها وجود دارد، ممنوع است. همچنین ماده ۶ همین قانون هرکس درختان موضوع ماده (۱) قانون گسترش فضای سبز را عالماً و عامداً و برخلاف قانون مذکور قطع یا موجبات از بین رفتن آنها را فراهم آورد، علاوه بر جبران خسارت وارده حسب مورد به جزای نقدی از یک میلیون (۱۰۰۰۰۰۰) ریال تا ده میلیون (۱۰۰۰۰۰۰۰) ریال و به حبس تعزیری از شش ماه تا سه سال محکوم خواهد شد.

پیام شهروندی: امام صادق (ع) می‌فرمایند: «قطع بی رویه درختان میوه دار عذاب سخت الهی را در پی دارد»

مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است.